TOMB OF INNOCENT VIII

(i)

EXTRACT FROM MSS. DIARY.

[Published by Torrigio,
" Le Sacre Grotte Vaticane," p.

214-217]
Anno 1498, feria 3, die 30 Januarii corpus sive cadaver

fel. rec. Innocentii Papae VIII quod post ejus obitum fuit

juxta murum altaris B. Mariae Virg. Chori, ubi canonici et

clerus Basilicae S. Petri de Urbe singulis diebus officium

peragere convenerunt, antequam statuam metalli Sixtus

Papa IV capellam suam pro choro eorum erigeret et ordi-

naret fuit ex deposito hujusmodi circa horam vesperorum
extractum ex capsa, in qua iacebat et compertum integrum,

illtesum, uno pede denipto quia in pedicis habuit aliquam

laesionem, in ipsa capsa positum super una raensa super

duobus tripedibus in dicto choro, juxta depositum hujus-

modi ordinata ibi per canonicos et clerum praedictaa

Basilicas, Vigilias mortuorum. De quibus locis postea
extractus fuit integer, ex dicta capsa adhuc omnia

Pontificalia paramenta habens illresa, et positus et consutus

in una petia de tafettano violacco et expositus in capsam
oeream ad memoriam tibi constructam.

(2)

PROCESS VERBAL MADE BY GRIMALDI, ARCHEOLOGIST, ON THE

TRANSFERENCE OF THE TOMB OK INNOCENT VIII, IN 1606.

[Published in "Arch. Stor. dell' Arte/' IV. 1891, 368.]

Aperitio Sepulcri Innocentii Octavi

Die quinta septembris MDCVI, hora XIX Illustrissimi

et Rmi dni Cardinales fabricae novi templi a S.D.N. deputati
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cupientes ut in hac Basilicas demolitione ossa summorum

Pontificum, memoriae, et alia notatu cligna sedulo semaren-

tur, deputavit R"10S dnos Darium Buccarium et Alloysium
cittadinum canonicos, dn

um Nicolaum Amatum beneficiatum,

qui hujusmodi curam haberent, sine quibus caementarii

tumulos et marmoreas areas quae in media Basilica et

lateralibus locis humi sepultae erant, nullatenus aperire

deberunt.

Quare, eodem R. d. Alloysio praesente, fuit aperta urna

sive capsa cenea sepulcri Innocentii Papae Octavi, in nave

S n" Sudarii et inspectum corpus ejusdem Innocentii in-

tegrum, sed corruptum, ac involutum panno serico rubro

de raso, indutum preciosis paramentis pontificalibus euri

insertis ad perlas cum auri, frigio et chirothecis. Corpus

magnae erat staturae. Intra capsam ad pedes Pontificis

repertum est numisma oereum signatum imagine ipsius

Innocentii ad vivum expressa, induti pluviale cum litteris

in gyro
" Innocentius Januensis VIII Pont. Max." In

altera parte tres imagines mulierum cum litteris
"
Justitia,

Pax, Copia.
"

Quod numisma habuit R. d. Alloysius
cittadinus Canonicus plus ostensurus 111"

10 et R'" Alphonso
Cardinal! Vicecomiti, uno ex cardinalibus fabricae

deputatis. Area fuit inde clausa, et in novo templo, in

aditu Sacelli S.Gregorii juxta Clementem VIII. reposita.

Super quibus . . . Actum ubi supra, praeseiitibus

dominis Joanne Belluccio et Paulo Bacioeco, testibus

rogatis. Ego Jacobus Grimaldus notarius rogatus scripsi,

subscripsi et signavi manu propria.

[Bibl. Barberini, XXXIV, 150, fol. 178.]
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